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Yleistä  
Vuosi 2019 oli jälleen aktiivinen vuosi yhdistykselle. Vuoden aikana oli kaksi uutta tapahtumaa jo 
tuttujen tapahtumien lisäksi. Elokuussa jäsenet saivat mahdollisuuden osallistua Saksan 
olympiakomitean urheilumerkin suorittamiseen ja syyskuussa järjestettiin Maskun marssi, pitkän tauon 
jälkeen. Tapahtuma sai kiitosta osallistujilta ja marssi järjestetään uudestaan vuonna 2020. 
  
Paikallisille markkinoille osallistumisen ja aktiivisen toiminnan ansiosta yhdistyksen jäsenmäärä 
kasvoi ja yhdistyksen puheenjohtaja Jyri Jylhä saikin Varsinais-Suomen reserviläispiirin 
kevätkokouksessa Vuoden 2018 jäsenhankkija -palkinnon.  
 
Lisäksi yhdistys palkittiin Maskun Vuoden kulttuuriteko-palkinnolla Maskun kirkon päiväkäskyn 
vapaudenristin hankkimisesta. 
 
Ampumaharrastus oli vilkasta Sunilassa, Roukkulissa ja nyt myös Raasissa, joka tarjoaa hienot 
puitteet harrastukselle. 
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Yhdistyksen johto 

Hallitus 
Hallitukseen ovat kuuluneet: 

Jyri Jylhä puheenjohtaja 
Miikka Lahtinen 1.varapuheenjohtaja 
Timo Saarinen            2.varapuheenjohtaja 
Kimmo Kiiveri sihteeri 
Seppo Lerkki jäsen 
Mikaela Lerkki jäsen 
Kirsi Lindberg jäsen 
Mikko Forsblom jäsen 
Ari Peltonen jäsen 
Lauri Tuuna jäsen 
 

Toimihenkilöt 
Toimihenkilöt ja heidän tehtävien toimenkuvaus: 

Jyri Jylhä puheenjohtaja, ampuma-asekouluttaja, seurakuntavastaava 
Miikka Lahtinen 1.varapuheenjohtaja, urheiluvastaava, tiedotus- ja nettivastaava 
Timo Saarinen 2.varapuheenjohtaja  
Kimmo Kiiveri sihteeri, ammunnasta vastaava, tiedotus- ja nettivastaava  
Taina Koivisto rahastonhoitaja (ei jäsen) 
Seppo Lerkki veteraanivastaava  
Mikaela Lerkki nuoriso- ja tiedotusvastaava 
Ari Peltonen ammunnasta vastaava 
  

Toiminnantarkastajat  
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Pertti Veräjänkorva ja Pentti Lehtinen. 

 
Yhdistystoiminta 
Yhdistyksen toiminta on noudattanut vuodelle 2019 laadittua ja hyväksyttyä talousarvio- ja 
toimintasuunnitelmaa.  
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Yhdistyksen jäsenet 
 
Yhdistyksen jäsenluettelossa 31.12.2019 oli 68 jäsentä. Jäsenmäärä oli toimintavuoden 
aikana kasvanut viidellä jäsenellä. Jäsenmaksun suuruus oli ensimmäiseltä 
perheenjäseneltä 39,50 € ja muilta perheenjäseniltä 25,50 € . 
 
 
Kokoukset  
 

Yhdistyksen yleiset kokoukset 
Kevätkokous pidettiin 11.4 Lemun urheilutalon tiloissa .  
 
Syyskokous pidettiin  10.10 Pakan pirtissä Askaisissa. 
Liikuntahaasteen kiertopalkinnon voittaja oli jo toista kertaa peräkkäin Olavi Hillgren ja Miikka Lahtinen 
valittiin vuoden reserviläiseksi.  
 

Hallituksen kokoukset 

Hallituksen kokouksia pidettiin seuraavasti:  
 
14.03.2019 Lemun urheilutalon tiloissa  
09.05.2019 Lemun urheilutalon tiloissa 
25.09.2019 Lemun urheilutalon tiloissa  
31.10.2019 Lemun urheilutalon tiloissa  
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Kunniavartiot 

27.4 Kansallisena veteraanipäivänä Maskun veteraanikivellä yhdistyksen jäsenet olivat lippulinnassa 
seppeleenlaskun aikana. 
 
 
Kaatuneitten muistopäivänä 19.5 kunniavartiot asetettiin Maskun, Askaisten ja Lemun hautausmailla, 
sankarivainajien ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkeille. Lisäksi toimitimme kukan Varjosen 
veljesten muistokivelle. 
 

 
Lemun sankarivainajien muistomerkillä kaatuneitten muistopäivänä Pentti Lehtinen ja Tommi 
Mäkeläinen. 
 
 
 
 
8.6 vietettiin Ritaripuiston 12-vuotisjuhlaa karjalaisessa hengessä. Kenttähartauden piti pastori Jarmo 
Seilo, joka oli lähtenyt 75 vuotta aikaisemmin evakkoon juuri ennen syntymäänsä. Seilo käsitteli 
puheessaan heikompien suojelemista. 
Juhlapuheen piti Karjalan liiton puheenjohtaja Pertti Hakanen. 
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Karjalan liiton puheenjohtaja Pertti Hakanen. 
 

  
Pastori Jarmo Seilo. 
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Taustalla Jyri Jylhä, Kirsi Lindberg, Matti Naavasalo ja Seppo Lerkki. Kunniavartiossa Tommi 
Mäkeläinen, Timo Saarinen, Lauri Tuuna ja Timo Tolppanen. 
 
 
 
 
 
 
  

Louhisaaren Reserviläiset ry  
 



 
 

Louhisaaren Reserviläiset ry 
Sivu 8 / 16 

 
 
 
 
Itsenäisyyspäivä 6.12 oli sateinen. Aamun jumalanpalvelus oli tänä vuonna Askaisten kirkossa, jonka 
hautausmaalla kunniavartiomme olivat sankarivainajien ja Karjalaan jääneiden vainajien 
muistomerkeillä. Tämän jälkeen siirryttiin Ritaripuistoon, jossa Maskun elinvoimapäällikkö Lauri Hyttinen 
piti puheen menneestä, nykyisyydestä ja yhdessä tekemisestä.  
 

 
 
Kunniavartiossa Jussi Sandberg ja Kimmo Kiiveri, puhetta pitää Lauri Hyttinen. 
 
 
Kunniavartiot oli myös asetettu Lemun kirkon muistomerkeille seppeleenlaskuihin. 
 
Itsenäisyyspäivän toisessa jumalanpalveluksella iltapäivällä Maskussa kunniavartiot oli asetettu 
sankarivainajien ja Karjalaan jääneitten muistomerkeillä ja paikalla oli myös partiolaisten lippulinna. 
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Kunniavartiossa Tommi Mäkeläinen ja Pentti Lehtinen. 
 
 

 
Kunniavartiossa Jussi Sandberg ja Mikko Forsblom. 
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Muut tapahtumat 
 
20.3 Yhdistys sai Maskun kunnalta Kulttuuriteko -palkinnon. Yhdistys lahjoitti syksyllä 2018 kirkon 
seinällä olevaan Ylipäällikön päiväkäskyyn kadonneen vapaudenristin (4 lk miekkojen kera) tilalle 
uuden ja samalla Gema Antik kunnosti kehykset. 
 
 

 
Vuoden kulttuuriteko -palkintoa vastaanottamassa Jyri Jylhä ja Mikaela Lerkki. 
 
 
 
18.5 Suomen sukuhistoriallinen seura laski seppeleen Ritaripuiston ja yhdistys järjesti 
kunniavartion paikalle.  
 
24.5 Nuku rauhassa -tapahtumassa Varvintorilla Turussa yhdistyksen jäseniä oli mukana MPK:n ja 
Reserviläispiirin osastoilla. 
 
12.8 Askaisten kurkkumarkkinoilla yhdistyksen osastolla oli ekoase ihmisten kokeiltavana ja uusia 
jäseniäkin saatiin yhdistykselle. 
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Timo Saarinen, Kirsi Lindberg ja Jyri Jylhä Askaisten kurkkumarkkinoilla. 
 
 
26.8 Saksan olympiakomitean urheilumerkin suoritusmahdollisuus järjestettiin. Tilaisuuden 
virallisena valvojana oli Bundeswehrin sotilasmestari evp. Jens Hirschgänger, jolla on lupa ottaa 
suorituksia vastaan ulkomailla. Keli suosi tapahtumaa ja suoritukset onnistuivat osallistujilta 
ensikertalaisiksi erittäin hyvin. Yhdistys sai myös lahjaksi linkopallon, joten sillä voi nyt harjoitella 
heittämistä. 
 
 

 
Urheilumerkin suorittajia ja avustajia.  
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15.9 Lemust leippä -markkinoilla yhdistys oli jälleen paikalla. Yhdistyksen edustusliiveillä oli taas 
käyttöä ja ihmiset parveilivat teltalla, vaikka ekoasetta ei nyt ollutkaan. 
 
 

 
 
Tutut kasvot esittelemässä toimintaa Lemussa. 
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22.9 Maskun marssi järjestettiin pitkän tauon jälkeen ja tukikohtana toimi Saunaparoni. Osallistujat 
kiersivät kymmenen kilometrin lenkin hienossa maastossa ja pääsivät sen jälkeen savusaunaan. 
Tapahtuma oli niin onnistunut, että vuonna 2020 se järjestetään taas. Tilaisuuteen osallistui myös 
aluetoimiston komentaja, everstiluutnantti Lindeman.  
 

 
 Maskun marssin alkupuhuttelu. 
 
 
 
 
Kolmen vuoden välein järjestettävä liittokokousviikonloppu pidettiin Reserviläisliiton, Suomen 
 Reserviupseeriliiton, Maanpuolustusnaisten liiton, Maanpuolustuskiltojen liiton ja 
Reserviläisurheiluliiton yhteisenä kokoustapahtumana 15.-17.11. Nimeä ”Aurajoen varrella” kantava 
tapahtuma järjestettiin Turussa ja osallistujia oli useita satoja. Miikka Lahtinen kantoi yhdistyksen 
lippua avajaisten lippulinnassa.  
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Kilpailutoiminta 
 
Louhisaaren Reserviläisten Ari Peltonen oli mukana hakemassa poikaa kotiin kun Varsinais-Suomen 
Reserviläispiirien, Kaitseliit Pärnumaa Malevan ja EROK Pärnu osakond´n perinteinen 
ystävyystapaaminen järjestettiin ampumaottelun merkeissä lauantaina 17. elokuuta. Todella pitkän 
tauon jälkeen Harrin pytty saatiin takaisin Suomeen. 
 

 
Ari Peltonen ja Harrin Pytty. 
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20.7 Reserviläisurheiluliiton SM-golfkilpailuissa Aulanko Golfin kentällä Henri Hilpinen 
HCP-lyöntipelisarjan ja scratch-sarjan sekä palkittiin koko kilpailun parhaana pelaajana. 
 

 
Henri Hilpinen ja voittopokaali. 
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Ylennykset 
Yhdistyksen jäseniä ei ylennetty vuonna 2019. 
 
 
Ansiomerkit 
 
Puolustusvoimain lippujuhlapäivänä Matti Naavasalo palkittiin Varsinais-Suomen Reserviläispiirien 
pronssisella ansiomitalilla. 
 
 
Tiedotus 
 
Nettisivuja ja facebook -sivuja ovat päivittäneet Miikka Lahtinen ja Kimmo Kiiveri.  
Ulkoista näkyvyyttä on ollut Vakka-Suomen Sanomissa, Parivartio- sekä Parole-lehdessä. 
Mikaela Lerkki on kunnostautunut Instagram-päivityksillä, jotka ovat keränneet paljon uusia seuraajia. 
 
 
 
 
  
Yhdistyksen  talous 
 
Yhdistyksen taloudellinen tila on vakaa ja hallinnassa.  
 
 
 
 
   

 
 

Maskussa 17.3.2020 
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